.Ê,
írt.trqBÜ o.. ihI rs} qi

-.
-'l

stmao Dt.r .: ----

Poder Legislativo
Câmara lVlunicipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Alfredo Jorge de Santana - União Brasil

rNDrcAÇÃo N'314/2023

CAMARA MUNICIPAL
DE sirúÂ0 DtÂs.SE

,T\PitOVADO

2

Seúor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo, esta Indicação a

ser encaminhada ao Excelentíssimo Seúor Cristiano Viana Nleneses, Prefeito Municipal,

solicitando o melhoramento do Campo de Futebol no Povoado Lagoa Seca. Com

aplicação de material apropriado (areia branca) e drenagem para escoamento da água.

Justificativa em Plenário:

Sala do P rio da Câmara M rcr I de Simão Dias- SE, 22 de agosto de 2023.

o de
Vereador

2fu--'a-tu-2r (

4-/1.J

Pres

Rtlr Prcstdenic Vrrgr.r, r' l{7 - CG ro - CEP: .l9.lt0{00 - Slnio Diar/SE - TeL: (79) 36r l-r717- CNPJ 32.?{l-183^}001-92